
ZARZĄDZENIE NR 85 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu obejmującego nieruchomość, 
położoną w Mirosławcu, stanowiącą własność Gminy Mirosławiec, przeznaczoną do 

zbycia w drodze bezprzetargowej jako wniesienie wkładu niepieniężnego (aport) do 
spółki. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1, 
art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846) oraz Uchwały Nr XL/315/2022 Rady Miejskiej 
w Mirosławcu z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę 
Mirosławiec wkładu niepieniężnego  do Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej "KZN-
Zachodniopomorskie" sp. z o.o., Burmistrz Mirosławca zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości Wykaz obejmujący nieruchomość niezabudowaną 
oznaczoną jako działka nr 987/11 o powierzchni 0,4294 ha, położoną w obrębie ewidencyjnym 
Miasto Mirosławiec 0001, dla której Sąd Rejonowy w Wałczu prowadzi księgę wieczystą 
o numerze KO1W/00013663/3 przeznaczoną do zbycia w formie bezprzetargowej przez 
wniesienie wkładu niepieniężnego (aport) do spółki pod nazwą Społeczna Inicjatywa 
Mieszkaniowa "KZN-Zachodniopomorskie" sp. z o.o. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Mirosławcu, na okres 21 dni, a także zamieszczeniu w BIP-ie oraz na stronie 
Gminy Mirosławiec www.miroslawiec.pl. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do 
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. nieruchomości i planowania 
przestrzennego w/m. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Mirosławca 
 

Piotr Pawlik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D823071-DCD9-4B72-B6E0-EB49DEC0C6CD. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 85 
Data dokumentu 2022-09-19 
Organ wydający Burmistrz Mirosławca 
Przedmiot regulacji w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu obejmującego 

nieruchomość, położoną w Mirosławcu, stanowiącą własność Gminy 
Mirosławiec, przeznaczoną do zbycia w drodze bezprzetargowej jako 
wniesienie wkładu niepieniężnego (aport) do spółki. 

Identyfikator dokumentu 9D823071-DCD9-4B72-B6E0-EB49DEC0C6CD 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1006504389 
Numer seryjny 0C674C1698F97852212C2964061E35B0 
Osoba podpisująca Piotr Pawlik\; Gmina Mirosławiec 
Instytucja Gmina Mirosławiec 
Miejscowość Mirosławiec 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-09-19 12:52:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D823071-DCD9-4B72-B6E0-EB49DEC0C6CD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


